Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 08 de julho de 2021

AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº28/2021

Pregão nº14/2021

O CISMIV torna público ato de

julgamento, adjudicação e

homologação no processo

supracitado, que possui como

objeto a Aquisição de 03 cabos

de aço 3/8 de tração de 45 metros

cada para 01 (um) elevador

instalado no interior do prédio,

atendendo a demanda do

CISMIV. Empresa: G.P.A.

Gerenciamento e Projetos

EIRELI, CNPJ

nº11.175.931/0001-47. Valor

unitário: R$25,61 (vinte e cinto

reais e sessenta e um centavos).

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2021-07-08T09:15:30-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136